Stato di occupazione ;occupato da terzi con titolo opponibile per contratto di locazione registrato il 

06.05.2021 scadenza contratto 30.04.2027 

di Euro 198.200,00  centonovataottomiladuecento/00 

prezzo base) con offerta minima di Euro 148.650,00 -centoquarantaottomilaseicentocinquanta/00 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad  

3.000,00 tremila/00 

FISSA 

-  13.04.2026 h 13:00 , ore per il deposito di 

IN RETTIFICA all’avviso già pubblicato  SI PRECISA CHE LA CAUZIONE CHE DOVRA 

ESSERE VERSATA PER PRESENTARE OFFERTA PER IL SUDDETTO LOTTO 1  è PARI A 

€ 20.0000(VENTIMILAEURO/00) e non 15.000,00 (quindicimilaeuro/00) come risulta nell’avviso 

precedente  

Invariate tutte le altre condizioni  

Cagliari 18 Febbraio 2026  

Il professionista Delegato 

Avv Rita Branca 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni

[...]

licenza di costruzione 462v/194 del 11.06.1969 agibilità del 

24.03.1971 concessione in sanatoria del 03.03.1998 Si invita, in ogni caso,  lettura della 

CTU. 

Stato di occupazione : libero 

di Euro 2.000,00  duemila/00 

prezzo base) con offerta minima di Euro 1.500,00 -millecinquecento/00 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad: Euro 

500,00  cinquecento/00 

FISSA 

-  13.04.2026 h 13:00 , ore per il deposito di 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.